CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° o/.; '11 .DE 1994

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL,
no uso de suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 083/94 e do Ato da Mesa
Diretora nO 030/94, e, ainda, o que consta do Processo nO 000756/94-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o Cargo de Agente de Apoio, na categoria
Paginador, Nivell, Padrão 1, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, os
candidatos aprovados em Concurso Público de Provas e Titulas, abaixo relacionados:

- JOSÉ TELES DE ALBUQUERQUE

- JOSÉ ANTONIO DE BRITO

Brasilia, j J- de 1/I3fll í 1994.

1/1 " é:'
1}'tA- """ I~

Deputado BENíCIO TAVARES
Presidente

PUB~I~AD~NO§c2.
Em.d2lJ~Ij